Phụ lục I

MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ
AN TOÀN BỨC XẠ

(Ban hành kèm theo Thông tư số  04/2016/TT-BKHCN  ngày 04 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

	(1)
______
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ...
V/v thẩm định báo cáo đánh giá an toàn bức xạ của dự án (2)
	(Địa danh), ngày... tháng ... năm ...

Kính gửi: Cục An toàn bức xạ và hạt nhân
Chúng tôi là: (1), chủ của dự án (2).
- Địa điểm thực hiện dự án: .......................;
- Địa chỉ liên hệ: ………………;
- Điện thoại: …………;
Fax:…………..;

- E-mail: ........................

Chúng tôi gửi đến quý Cục hồ sơ gồm:

- Một (01) bản Báo cáo đánh giá an toàn bức xạ của dự án;

- Một (01) bản điện tử thể hiện đúng nội dung Báo cáo đánh giá an toàn bức xạ như với bản giấy, được ghi trên đĩa quang và không đặt mật khẩu.

Chúng tôi bảo đảm về độ trung thực của các số liệu, tài liệu trong văn bản nêu trên. Nếu có sai phạm chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị quý Cục thẩm định báo cáo đánh giá an toàn bức xạ của dự án.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu: ...
	(3)
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Chủ dự án;
(2) Tên đầy đủ, chính xác của dự án;
(3) Đại diện có thẩm quyền của chủ dự án.
PAGE
1